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Sivil Savunma İdaresi Başkanlığı Fon işleri Saymanlığının 1964 ve 1965 yılları 
bilançolarının onanmasına dair Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı : 20 . 4 , 1968 - Sayı : 12880) 

No. 
1037 

Kabul tarihi 
9.4.1968 

MADDE 1. — Sivil Savunma idaresi Başkanlığı Fon işleri Saymanlığının ilişik cetvellerde 
gösterilen 1964 ve 1965 yılları bilançoları onanmıştır. 

MADDE 2. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3. — Bu kanunu içişleri ve Maliye Bakanları yürütür. 

Sivil Savunma Fonu 1964 yılı bilançosu 

AKTtP PASİF 

Banka cari hesabı 
Müessese alacakları hesabı 
Genel masraflar hesabı 
A\ans ve krediler hesalbı 
Salbit kıymet ve demirbaş 
Esham ve tahvilât hesabı 
İrsalât hesabı 

hesalbı 

Lira 

59 642 172 
1 096 886 
1 530 707 

240 857 
1 142 462 
3 038 700 

187 819 

K. 

03 
26 
7G 
78 
07 

57 

Genel gelir hesabı 
Emanetler hesalbı 
Genel Merkez 

Lira 

14 394 181 
168 082 

52 317 340 

K. 

79 
81 
87 

Yekûn 66 879 605 47 Yekûn 66 879 605 47 



No. 1037 — 535 20 . 4 . 1968 

Sivil Savunma Fonunun 1965 yılı bilançosu 

AKTİF . PASİF 

Banka cari 'hesabı 
Müessese alacakları hesabı 
Avans ve kredi hesabı 
Sabit kıymetler hesabı 
Eşhas -borçları hesabı 
Esham ve tahvilât hesabı 
İrsalât • hesabı 

Lira 

71 270 065 
306 068 

1 330 246 
1 387 173 

681 
3 023 700 

92 258 

K. 

14 
38 
38 
38 
06 

70 

Genel Merkez hesabı 
Emanetler hesabı 

Lira K. 

77 403 135 67 
7 057 37 

Yekûn 77 410 193 04 Yekûn 77 410 193 04 

1965 yılma ait hesapların kayıtlarına ungunluğu tasdik olunur 
15 . 3 . 1966 

v Muhasebe Şefi Sorumlu Sayman 

BU KANUNA AİT TÜTANAKLAB 

Millet Meclisi 
Cilt Birleşim iSayfa 

Cumhuriyet Senatosu 
Cilt Birleşim Sayfa 

7 
24 
27 

107 
42 
50 

'504 
604 
'57,85,124:127 

46 40 
48 

5:9 
335,358:359 
306,371:372 

I - Gerekçeli 632 S. Sayılı basnıayazı Millet Meclisinin 56 ncı Birleşimine, 1121 S. Sayılı bas-
mayazı Cumhuriyet Senatosunun 48 nci Birleşim tutanağına .bağlıdır. 

I I - Bu kanunu; Millet Meclisi Sayıştay, Cumhuriyet Senatosu Bütçe ve Plân komisyonları gö
rüşmüştür. 

I I I - Esas No. 3/411, 565 


